ESTADO DO RIO DE JANEIRO

                                                               PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU
                     S E R V I Ç O  A U T Ô N O M O  D E  Á G U A  E  E S G O T O

Rua Pastor Luiz Laurentino da Silva, nº 109, Centro, Casimiro de Abreu – RJ
CEP 28.860-000 Tel.: (22) 2778 1581/1898 - CNPJ nº 30.419.220/0001-15

www.aguasdecasimiro.rj.gov.br  e sac@aguasdecasimiro.rj.gov.br

DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº. 38/2021

HERMES LUIS BASTOS DA SILVA, Presidente do Serviço Autônomo de Água e

Esgoto de Casimiro de Abreu – RJ, nomeado através da Portaria PMCA nº 033/2021,

de 04 de Janeiro de 2021, e prerrogativas previstas na Lei Municipal nº. 833, de 13 de

Novembro de 2003, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder ao Servidor Jeferson de Souza Silva, matrícula nº 69, gratificação

no percentual de 60% (sessenta por cento) sobre o vencimento base, a título de

Tempo Integral, com base na forma do Art. 182 da Lei 566 de 29 de maio de 2000,

Conforme Processo Administrativo Nº 035/2021.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da publicação ou fixação em átrio público,

revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a partir de 01 de Julho de

2021.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Casimiro de Abreu, 12 de Julho de 2021.

HERMES LUIS BASTOS DA SILVA

Presidente do Águas de Casimiro

Portaria PMCA Nº. 033/2021

http://www.aguasdecasimiro.rj.gov.br/